
 

 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от «13» февраля 2023 г.                     д. Чертовищи                            № 13 
 

 

О проведении ежегодной актуализации схем теплоснабжения Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района на 2024 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 

154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

администрация Сунженского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести ежегодную актуализацию схем теплоснабжения Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района на 2024 год. 

2. Администрации Сунженского сельского поселения: 

1) в течение 3 рабочих дней с момента подписания настоящего постановления 

разместить в установленном порядке уведомление о проведении ежегодной актуализации 

схем теплоснабжения Сунженского сельского поселения; 

2) провести публичные слушания по проекту актуализированных схем 

теплоснабжения Сунженского сельского поселения не позднее 15 календарных дней со дня 

окончания срока сбора замечаний и предложений; 

3) уведомление о проведении публичных слушаний разместить в срок не менее чем за 

7 календарных дней до дня их начала; 

 4) подготовить и оформить итоговый документ (протокол) публичных слушаний, 

итоговый документ (протокол) публичных слушаний разместить на официальном сайте 

администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района в 

сети Интернет в течение 3 рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных 

слушаний; 

5) результаты актуализации схем теплоснабжения Сунженского сельского поселения 

представить на утверждение. 

 3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

 Глава   Сунженского сельского поселения 

  Вичугского муниципального района                                    

  Ивановской области:                                                                 С.Д. Морозов 


